
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. Aanvullende culturele activiteiten als gevolg van toegewezen Wavin-gelden - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d 21 augustus 2006, nummer 880; 
 
overwegende dat voor aanvullende culturele activiteiten in de periode 2006 t/m 2009 een bedrag van  
€ 40.000 is gereserveerd uit de Wavingelden; 
 
gelet op de voorwaarde dat in de activiteiten vernieuwende c.q grensoverschrijdende kenmerken tot 
uitdrukking worden gebracht; 
 
gezien het geformuleerde beleidskader en de rol van de gemeente in het voorliggende raadsvoorstel; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. In de jaren 2006 t/m 2009 de “Wavingelden” voor culturele activiteiten te besteden volgens de 
genoemde criteria in het raadsvoorstel 

2. Hiervoor het gelabelde bedrag van € 40.000 uit de “Wavingelden” beschikbaar te stellen 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 8 januari 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


